
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Nr Sprawy 108/2011 
Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie 
Zatrzymań oraz Policyjnej Izbie Dziecka 
Numer ogłoszenia: 213629 - 2011; data zamieszczenia: 08.08.2011 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 156679 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowywanie i wydawanie 
posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań oraz Policyjnej Izbie Dziecka. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i 
wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w: 1) KPP Pułtusk 2) 
KPP Sierpc 3) KPP Zwoleń 4) KPP Lipsko 5) KPP Przysucha 6) KPP Sokołów Podlaski 7) 
KPP Grójec 8) KPP Wyszków 9) KPP Kozienice 10) KPP Gostynin 11) KPP Węgrów 12) 
KPP Maków Mazowiecki 13) KPP Mława 14) KPP śuromin 15) Ostrów Mazowiecka oraz 
przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań i 
Policyjnej Izbie Dziecka w: 16) KMP Radom 17) KMP Płock 2. Posiłki wydaje się po 
upływie minimum 6 godzin od chwili zatrzymania w następujących godzinach: - śniadanie 7ºº 
- 8ºº - obiad 12ºº - 14ºº - kolacja 18ºº - 19ºº 3. Posiłki dostarczane będą wraz z naczyniami 
jednorazowego uŜytku. 4. Wykonawca wykonywać będzie usługi na podstawie zleceń 
wystawionych przez osobę upowaŜnioną na konkretny dzień, ponumerowanych, opatrzonych 
pieczęcią osoby wydającej zlecenie. 5. Nie dopuszcza się dokonania zmian posiłku na inne 
artykuły spoŜywcze. 6. Nie otrzymuje posiłku osoba zatrzymana w stanie nietrzeźwym, której 
pobyt w pomieszczeniu nie przekracza 12 godzin, otrzymuje tylko napój do zaspokojenia 
pragnienia (herbat, kawa, woda). Zadanie nr 1- przygotowanie i wydawanie posiłków dla 
zatrzymanych w PIZ w KPP Pułtusk Zadanie nr 2- przygotowanie i wydawanie posiłków dla 
zatrzymanych w PIZ w KPP w Sierpcu Zadanie nr 3- przygotowanie i wydawanie posiłków 
dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Zwoleniu Zadanie nr 4- przygotowanie i wydawanie 
posiłków dla zatrzymanych w PIZ KPP w Lipsku Zadanie nr 5- przygotowanie i wydawanie 
posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP Przysusze Zadanie nr 6- przygotowanie i 
wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Sokołów Podlaski Zadanie nr 7- 
przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Grójcu Zadanie nr 
8- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ KPP Wyszków Zadanie nr 
9- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ KPP w Kozienicach 
Zadanie nr 10- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w 
Gostyninie Zadanie nr 11 - przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w 
KPP Węgrowie Zadanie nr 12 - przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w 
PIZ w KPP w Makowie Mazowieckim Zadanie nr 13- przygotowanie i wydawanie posiłków 
dla zatrzymanych w PIZ KPP w Mławie Zadanie nr 14- przygotowanie i wydawanie posiłków 
dla zatrzymanych w PIZ w KPP w śurominie Zadanie nr 15- przygotowanie i wydawanie 
posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP KPP Ostrowi Mazowieckiej Zadanie nr 16- 
przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ oraz Policyjnej Izbie Dziecka 



w KMP w Radomiu Zadanie nr 17- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych 
w PIZ oraz Policyjnej Izbie Dziecka w KMP w Płocku.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.00-3. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie Nr 1 - Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w 
KPP w Pułtusku 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Bar u Niedźwiadków Dorota Niedźwiedzka, ul. Mickiewicza 24, 06-100 Pułtusk, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5605,54 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6053,98 
• Oferta z najniŜszą ceną: 6053,98 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6053,98 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    
Nazwa: Zadanie Nr 6 - Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w 
KPP w Sokołowie Podlaskim 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, il. Ks Jana Bosko 5, 03-300 
Sokołów Podlaski, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1832,13 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1978,70 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1978,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1978,70 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    
Nazwa: Zadanie Nr 8 - Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w 
KPP w Wyszkowie 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PHUP BAS S.C. Bar Pingwin, Henryka Bajno, Stanisław Sierewicz, ul. I Armii 
Wojska polskiego 87, 07-200 Wyszków, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12255,78 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10595,28 
• Oferta z najniŜszą ceną: 10595,28 / Oferta z najwyŜszą ceną: 10595,28 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 16    
Nazwa: Zadanie Nr 16 - Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ 
oraz w Policyjnej Izbie Dziecka w KMP w Radomiu 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• AKCES TM Sp. z o.o., ul. Rwańska 7, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124150,72 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 130590,70 
• Oferta z najniŜszą ceną: 130590,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 133438,33 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 17    
Nazwa: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ oraz policyjnej 
Izbie Dziecka w KMP w Płocku 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zarząd Terenowy NiezaleŜnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów w 
Płocku, ul. 1 -go Maja 3/5, 09-402 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61612,01 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 61612,01 
• Oferta z najniŜszą ceną: 61612,01 / Oferta z najwyŜszą ceną: 61612,01 
• Waluta:  PLN. 

 
 


